



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0013/016641② (013-060518)
①⑮ METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09 FAX : 05 53 77 88 29
N. I. C : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 022 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/230
PAGE : 1/4
② Date facture : 22-05-2024 13:26
Date d'impression : 22-05-2024 13:34

S.A.S. capital : 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE PIGEONNIER DU LOT
CREPERIE LE PIGEONNIER DU LOT
1, PROMENADE DE HERON
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client : 072 00011149 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
8410414000466	1933217	VDK ERISTOFF 37.5D 70CL ⑨: NC220860110000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 12,986 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 37,5	0,263	0,700	9,090	1 1	9,09	D		
5000289927161	1926740	GIN GORDONS 37.5D 70CL ⑨: NC220850110000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 14,271 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 37,5	0,263	0,700	9,990	1 1	1,57 9,99	D D		
3377450000476	1928621	RHUM CHARRETTE BLC 49D BIB 3L ⑨: NC220840510000/S200_S/36_RhumsTRADDOM contingent Fisc art 403 I.1/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 9,393 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	G 49,0	1,470	3,000	28,180	1 1	1,57 28,18	D D		P
18501110086193	2837524	HAVANA CLUB ESPECIAL 37.5D 70CL ⑨: NC220840310000/S200_S/38_RhumTiers_NON DOMetAutreRhum/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 15,136 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 37,5	0,263	0,700	10,595	6 1	8,81 63,57	D D		P
3439495305623	2909950	RHUM BLANC DELAITRE 40D 70CL ⑨: NC220840110000/S200_S/36_RhumsTRADDOM contingent Fisc art 403 I.1/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 9,129 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	G 40,0	0,280	0,700	6,390	1 1	9,44 6,39	D D		
040000802	0289801	CAMPARI 25D 1L ⑨: NC220870109000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 25,0	0,250	1,000	14,390	1 1	1,68 14,39	D D		P
3163937016005	1933910	RICARD 45D 1.5L ⑨: NC220890690000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 13,027 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 45,0	0,675	1,500	19,540	1 2	1,50 39,08	D D		P
5011013100613	2480515	BAILEYS IRISH CREME 17D 70CL ⑨: NC220870109000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 15,886 Offre Achetez Plus Payez Moins	S 17,0	0,119	0,700	11,120	6 1	8,10 66,72	D D		
3439495306002	2961290	APERITIVO DELAITRE 12,5D 1L ⑨: NC220870100000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/	S 12,5	0,125	1,000	8,790	1 1	6,66- 8,79	D		
3011932000829	2693422	MARTINI BLC 14.4D 1L ⑨: NC220510100000/W200_V/09_Boissons fermentees NON vin ou biere/	F		1,000	6,760	1 1	6,76	D		
*** SPIRITUEUX Total: 285,63											
3439495520644	3051232	IGP VIOGNIER A DARTOIS BIB 5L ⑨: NC220422796826/W200_V/02_Vins tranquilles avec IG_IGP/34_3B998SCP	T		1,000	2,598	5 4	51,96	D		P
*** CAVE Total: 51,96											
7613035833289	2032050	PERRIER 1L PET				0,620	6 1	3,72	B		

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0013/016641② (013-060518)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/230

PAGE : 2/4

② Date facture : 22-05-2024 13:26
Date d'impression : 22-05-2024 13:34

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE PIGEONNIER DU LOT
1, PROMENADE DE HERON
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client :072 00011149 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
34384018008	3000684	CRISTALINE CITRON 6X50CL PET				0,495	24 2	23,76	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,990											
*** BRASSERIE Total: 27,48											
3019081241377	2862381	THON NAT ALBACORE 112GX4 PN				9,920	1 1	9,92	B		
3439495124804	2623494	ROCH MAQUER VIN BL 176G 1/4X10				1,755	10 1	17,55	B		
8410066121090	1853043	FRITO BRIQUE 2100GR ORLANDO				5,310	1 2	10,62	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,529											
8001010002673	1753565	TOMATE SEC ZEROOLIO 1.2KG PONTI				8,900	1 1	8,90	B		
3439495127751	3006368	MC CAPRES FINES PET 950G				4,000	1 1	4,00	B		
3439495020304	0719864	MC GESIER CAN. EMINCE 2/1				15,290	1 1	15,29	B		
5410556193159	1561224	HLE AMPHORALINE BIDON 5L				3,708	5 2	37,08	B		
3265474000025	2419042	ISIO 4 LESIEUR 2L				6,760	1 1	6,76	B		
3439495024937	2047223	MC CONDIMENT BALSAMIQUE 500ML				4,000	1 4	16,00	B		
3252378000794	0215426	CEREBOS SEL FINIODE SACH.1KG				0,620	1 1	0,62	B		
5000157073020	0095786	WORCESTER SCE ANGLAISE 150ML				1,620	1 1	1,62	B		
5410803850149	1567924	COLONA MAYO DOS 10GRX150				12,010	1 1	12,01	B		
8715700423548	1973817	HEINZ SCE BBQ KK 875ML				7,260	1 2	14,52	B		P
8710522732915	2319689	TABASCO ROUGE 4X60ML				10,800	1 1	10,80	B		
03483050001505	2420792	FARINE BLE NOIR 1KG TREBLEC				2,800	10 1	28,00	B		
_BEST_BEFORE_DATE250313											
03483050001505	2420792	FARINE BLE NOIR 1KG TREBLEC				2,800	10 1	28,00	B		
_BEST_BEFORE_DATE250313											
*** CERIE SECHE Total: 221,69											
3002487005649	1580596	CREME DE MARRONS DOYPACK 1KG				5,840	1 2	11,68	B		
3174660113121	2115426	LA PERRUC.BUCHET.CANNE 4GRX300				6,540	1 1	6,54	B		
3561770001248	1783539	SCE CARA B SALE BRAZADOU 1KG				9,070	1 2	18,14	B		
3017620425035	2260008	NUTELLA 1 KG				5,870	1 1	5,87	B		
03608580136576	2468395	CONFITU FRAMBOIS 370G BMAMAN				2,683	6 1	16,10	B		
N° GTIN et LOT : 03608580136576 LOT-Nr:707180											
_BEST_BEFORE_DATE251130											
03608580136491	2469971	CONFITU MYRTILLE 370G BMAMAN				2,583	6 1	15,50	B		
N° GTIN et LOT : 03608580136491 LOT-Nr:670645											
_BEST_BEFORE_DATE250630											
3088545004001	2475267	MIEL FLEUR SQUEEZ 500G LDM				4,000	1 2	8,00	B		
03045328084247	3050671	CONFITURE ABRICOT 370G B.MAMAN				1,990	6 1	11,94	B		
N° GTIN et LOT : 03045328084247 LOT-Nr:741639											
_BEST_BEFORE_DATE260430											
3043934273802	0734350	LAIT CONC SUCRE TUBE 300G REG				1,690	1 2	3,38	B		
3027030010639	2107449	MINI BREZELS SAC 2,5KG ANCEL				12,310	1 3	36,93	B		
5410126006193	2007102	LOTUS SPECULOOS 400 PCES				18,820	1 1	18,82	B		
7622210416667	1602457	PELLETIER FROMENT 500G				2,310	1 1	2,31	B		
3439495221916	1448372	CAFE GILBERT INT. 10 GRAIN KG				15,000	1 3	45,00	B		

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0013/016641② (013-060518)

①⑤

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/230

PAGE : 3/4

② Date facture : 22-05-2024 13:26
Date d'impression : 22-05-2024 13:34

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE PIGEONNIER DU LOT
1, PROMENADE DE HERON
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client : 072 00011149 01 2 SC

*** EPICERIE SUCREE Total: 200,21

3268630000044	2873966	LAIT UHT DEMI-ECREME 6X50CL	0,720	6 1	4,32	B
3439496002804	2448504	OEUF LIQ ENTIER BD 2KG MC	10,800	1 1	10,80	B

*** TURRE ŒUF ET UF Total: 15,12

3510011038	0019307	TOMATE CONFITE 1KG SUDNSOL	12,800	1 1	12,80	B	P
3392590204928	2669158	PATONS PIZZA 2X220G CERELIA	1,660	1 1	1,66	B	

*** TRAITEUR Total: 14,46

3346380007039	3046661	JB SEC 25 TR 500GR	8,940	1 4	35,76	B
3666054570776	2911931	JB SUP DD CSSNIT 10T 400G VPF	4,540	1 2	9,08	B

*** CHARCUTERIE Total: 44,84

3439496500584	0308619	MENTHE BOTTE MC 30 GR 5	0,990	5 1	4,95	B
3439496500478	0308692	BASILIC BOTTE MC 30 GR 5	0,990	5 1	4,95	B
3256620022299	0773028	POIREAU FILET 5KG CAT1 FR FRANCE	13,950	1 1	13,95	B

4337125006416	7149347	PV MIXTE METRO CHEF 80/100 3KG ES C1 20 ESPAGNE	12,870	1 1	12,87	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,290				

*** FRUITS ET LEGUMES Total: 36,72

3439496824154	2865731	MPRO PH 2PLIS 200F 24RLX	7,330	1 1	7,33	D
3439496827254	3040821	MPRO BOBINE 2P 450F X6	10,400	1 1	10,40	D
4337182197713	2991230	MPRO 250 PAILLE NOIR D6 14CM	2,530	1 1	2,53	D
4337182197812	2991263	MPRO 500 PAILLE NOIR D6 20CM	5,690	1 1	5,69	D

*** DROGUERIE Total: 25,95

3334499872204	1557354	3 THERMOMETRES CONGELATEUR	7,730	1 1	7,73	D
4337182492825	2842508	MP LOT 3 COUPELLES EMPILA 12CM	3,870	1 4	15,48	D

*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 23,21

856421032	0659482	2 DIFFUSEURS DE FROID -3	7,370	1 1	7,37	D	P
-----------	---------	--------------------------	-------	-----	------	---	---

*** MATERIEL CHR Total: 7,37

3086121601613	0487843	1 SB 4 COULEURS	1,840	1 1	1,84	D	P
3439494400640	0853978	MP 10 BLOC MH METRO 80X150 DUP	8,750	1 2	17,50	D	

Offre Achetez Plus Payez Moins

1.38-

*** FOURNITURES ET MOBILIER BUREAU Total: 19,34

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 88 Poids total : 0,000 KG Consigne : 0 Total H.T. : 965,94

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE 32,67 D
Montant hors T.V.A. : 965,94

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0013/016641② (013-060518)
①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/230

PAGE : 4/4

② Date facture : 22-05-2024 13:26
Date d'impression : 22-05-2024 13:34

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE PIGEONNIER DU LOT
1, PROMENADE DE HERON
46700 PUY L EVEQUE
FRA

N° Client : 072 00011149 01 2 SC

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
F 1,000	F 0,144	560,52	B = 5,50%	30,83	591,35
G 3,700	G 1,750	405,42	D = 20,00%	81,08	486,50
S 14,800					
20,000		965,94		111,91	1077,85

⑬ Total à payer 1077,85

CB EUR 1077,85

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution desdites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

CARTE BANCAIRE
A060000031010
VISA
le 22/05/24 à 13:34:17
METRO
47000

AGEN
30002
*****8280
60B5D2A0DAED01A1
013 001 151978
C @

No AUTO : 968352
MONTANT= 1077,85 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
-

MERCI AU REVOIR

FIN DE LA FACTURE